nO

HACPPRMO001
HACPPRMO002
HACPPRMO0O03
HACPPRMO04
HACPPRMOO5
HACPPRMOO6
HACPPRMOO7
HACPPRMO08
HACPPRMO09
HACPPRMO10
HACPPRMO11
HACPPRMO012
HACPPRMO13
HACPPRMO014
HACPPRMO15
HACPPRMO16
HACPPRMO17
HACPPRMO018
HACPPRMO019
HACPPRMO020
HACPPRMO021
HACPPRMO022
HACPPRMO023
HACPPRMO024

HACPPRMO025
HACPPRMO026
HACPPRMO027
HACPPRMO028

Série

Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres

Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres

Equipe visitée

Equipe Visiteur

1ler Tour a jouer pour le 01 Décembre 2024 au plus tard

GIDANO THIEU 7073SEN
AKATSUKIHOUDENG 7577SEN

MFC SCAILMONT 1722SEN

KAISER BEAUMONT 7057SEN

LOS LOBOS THIEU 7566SEN

LA HESTRE GALAXY 7065SEN
OLYMPIQUE BINCHE 3777SEN

PES UNITED CHARLEROI 3737SEN
FRIENDS UNITED BRAINE 7378SEN
DYNAMO THIEU 6071SEN

BMT MONS 5725SEN

B.L.CUNITED 5589SEN

BOURLETTIS ANDERLUES 7641SEN
FC UNITO CHAPELLE 6193SEN
WOLVES BRAINOIS 7572SEN
DAD'STHIEU 7159SEN

ICARE FUTSAL MONS 7414SEN
BELGIQUE CARS FUTSAL CHARLEROI 7636SEN
THE BOURDONS PERONNES 7077SEN
TOTAL FOOTSALLE FELUY 7361SEN
FAMIGLIATHIEU 7562SEN

FUN FUTSAL ACADEMY ENGHIEN 7562SEN
FUCAM MONTOIS 44 7637SEN

BARCA PONT DE LOUP 7162SEN

7700SEN RED FOXES THIEU

7727SEN COPAIN COPAIN MARCINELLE
7658SEN AMICI LA LOUVIERE

7690SEN SP KOSBOR CHIMAY
7719SEN FC BOUSSU

7689SEN ULTRASLAN BASSE ROUX
7657SEN FC IRAGAZZI LA LOUVIERE
7708SEN FRASNE LEZ GOSSELIES LA GIRAFE
7653SEN AMICI CALCIO FONTAINE
7656SEN FT SPARTIATES MONS
7654SEN OLYMPIQUE BRAINE
7684SEN ALVACOSTA FS LA LOUVIERE
7718SEN FC PANAMA ROSELIES 1453
7655SEN SPORTING CLUB LA LOUVIERE
5374SEN LOONEYS LA LOUVIERE
7659SEN FUTSAL DT ANDERLUES
5971SEN BC MONS UNITED

7728SEN CELTIC LEERNE

7579SEN LA LOUVIERE CITY

7457SEN APD BRAINE UNITED
7574SEN AMICIHOUDENG

7575SEN SPORTING WOLF STREPY
7327SEN NEW TEAM MORLANWELZ
7631SEN LITLLE WOLF LA LOUVIERE

1/64éme de Finale a jouer pour le 02 Février 2025 au plus tard

BORUSSIA BOIS D'HAINE 4184SEN

FC ARMADA MORLANWELZ 7136SEN
UNION SPORTIVE MORLANWELZ 5545SEN
BELLA SICILIA LA LOUVIERE 7390SEN

7546SEN VENEZIA CHAPELLE
5683SEN JEUNESSE SPORTIVE BRAINE
7488SEN SPACEX JUMET

5968SEN LSV MONS



HACPPRMO029
HACPPRMO030
HACPPRMO31
HACPPRMO032
HACPPRMO033
HACPPRMO034
HACPPRMO35
HACPPRMO36
HACPPRMO37
HACPPRMO038
HACPPRMO39
HACPPRMO040
HACPPRMO41
HACPPRMO042
HACPPRMO043
HACPPRMO044
HACPPRMO045
HACPPRMO46
HACPPRMO047
HACPPRMO048
HACPPRMO049
HACPPRMO50
HACPPRMO51
HACPPRMO052
HACPPRMO53
HACPPRMO54
HACPPRMO55
HACPPRMO56
HACPPRMO57
HACPPRMO58
HACPPRMO59

Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres

ATLETICO STREPY

RC IMPACT ANDERLUES
Vainqueur match HACPPRM006
T.T. SOCCER ANDERLUES
WOLFIRST CITY CHAPELLE
SPORTING SOIGNIES
FUTSAL TEAM IMMO SERVICE LE ROEULX
FUTSAL TEAM GERPINNES
MFC LATINS STARS STREPY
Vainqueur HACPPRMO011
Vainqueur HACPPRMO016
Vainqueur HACPPRM014
WOLF HAINE-SAINT-PIERRE
REAL MANAGE

JS D'OR MARCHIENNE
MARITIMO CHAPELLE

ALL STARS TEAM BRAINE LE COMTE
MANAGE UNITED

GREEN DEVIL'S FORCHIES
MJ BRAINE LE COMTE
CATENACCIO ANDERLUES
Vainqueur HACPPRMO005
ULKU SPOR MARCHIENNE
POG TEAM ROSELIES

FC SAINT VAAST

FC AZZURINI ANDERLUES
MFC MONTIGNIES

ALL STARS LA LOUVIERE
BLOCK SAINT VAAST
TRIVIERES SPORT
Vainqueur HACPPRMO021

7014SEN
6185SEN

5147SEN
7570SEN
1645SEN
7453SEN
7622SEN
3876SEN

7074SEN
5490SEN
3903SEN
1765SEN
7193SEN
7544SEN
4353SEN
5716SEN
5857SEN

3253SEN
7502SEN
4651SEN
4940SEN
6059SEN
1584SEN
7635SEN
5243SEN

7573SEN
5973SEN
7571SEN

7578SEN
2160SEN

7359SEN
7438SEN
5941SEN
7107SEN
7100SEN

7545SEN
7313SEN
5830SEN

5773SEN
7492SEN
5375SEN
7085SEN

7494SEN
5558SEN
7099SEN
7450SEN

2358SEN
1630SEN
3660SEN
7395SEN

MFC ALLIANCE FRAMERIES
DIABOLIX BRACQUEGNIES
FUTSAL CLUB COUILLET
Vainqueur HACPPRMO019
GOLDEN BOYS THULIN
MFC GOZEE

Vainqueur HACPPRM004
SQUADRITA LA LOUVIERE
F.C.S CHARLEROI

FC FYZ SENEFFE

ALLIEVI MANAGE
INFERNO MONS
Vainqueur HACPPRM020
CALCIO LEERNES

YOUNG BOYS LA LOUVIERE
CELESTE MONCEAU
Vainqueur HACPPRM024
FC COSA HAINE SAINT PIERRE
US CITTA DI PERONNES
AS BOUSSU FUTSAL

FC JUMET

Vainqueur HACPPRM002
ANDERLUES FIEF ET CIE
BORUSSIA SOIGNIES
CURVA SUD CHARLEROI
IMPE THUIN

Vainqueur HACPPRM001
WINSTON MARBAIX

AL CAPONE MANAGE

MFC HOUDENG
BORUSSIATHIEU



HACPPRMO60
HACPPRMO61
HACPPRMO062
HACPPRMO063
HACPPRMO64
HACPPRMO65
HACPPRMO66
HACPPRMO67
HACPPRMO68
HACPPRMO069
HACPPRMO70
HACPPRMO71
HACPPRMO072
HACPPRMO73
HACPPRMO74
HACPPRMO75
HACPPRMO76
HACPPRMO77
HACPPRMO78
HACPPRMO79
HACPPRMO80
HACPPRMO081
HACPPRMO082
HACPPRMO083
HACPPRMO084
HACPPRMO85
HACPPRMO086
HACPPRMO87
HACPPRMO088

HACPPRMO089

Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres

Coupe des équipes premieres

Vainqueur HACPPRMO008
YSS LA LOUVIERE
Vainqueur HACPPRM023
FC SAHIN DAMPREMY
RAPIDO THUIN 2008
FUTSAL CLUB BOUVY
Vainqueur HACPPRM018
SANTI FRASNE-LEZ-GOSSELIES
FRATELLUX STREPY

FES 98 ERQUELINNES
ENGHIEN UNITED

MFC COOL TEAM ANDERLUES
Vainqueur HACPPRMO007
BLUES SOCCER MANAGE
LOS FENOMENOS JUMET
FANTASMA LA LOUVIERE
AJAX LA LOUVIERE

MFC LEVAL

MFC LOYAN LA LOUVIERE
US GIBO ROSELIES
Vainqueur HACPPRMO003
Vainqueur HACPPRMO017
JC ECAUSSINNES

FS MONTIGNY

ALFA LAHESTRE
Vainqueur HACPPRMO009
BDBR BRACQUEGNIES
AC PERONNES

FUTSAL LOBBES

7640SEN

5454SEN
5129SEN
7630SEN

7444SEN
7350SEN
3595SEN
7621SEN
4214SEN

5695SEN
5875SEN
7097SEN
7465SEN
5550SEN
5460SEN
7289SEN

5127SEN
4048SEN
3775SEN

5950SEN
1582SEN
7267SEN

5145SEN
7066SEN
1028SEN
7442SEN
7576SEN
7166SEN
5131SEN
6472SEN

5379SEN
4661SEN
7628SEN
7454SEN
5829SEN
3327SEN
3158SEN

4803SEN
5359SEN
7276SEN
3912SEN
3197SEN
7436SEN
4642SEN
4626SEN

7447SEN

MFC SPIRIT LA LOUVIERE
AURIVERDES MORLANWELZ
FUTSAL RANSART

SICILIA CHATELET

A L'ANCIENNE NIMY
SONACA GOSSELIES
AVANTI CHARLEROI

MJA MARCHIENNE
Vainqueur HACPPRM012
Vainqueur HACPPRM013
FLG ARMADA FRASNE
PEPUTCHO SAINT VAAST
JEUNESSE TURQUE DOCHERIE
DRAGONS THIEU

AFC MORLANWELZ

FS POMMEROEUL

REAL ALDEGONDE
Vainqueur HACPPRMO015
FC MARCHE

ACIRLI FUTSAL CLUB MORLANWELZ
SPARTIATES ROSELIES
TEAM DEVILS CHARLEROI
MECAR ECAUSSINNES
INTER ECAUSSINNOIS
LOUP BINCHOUS LEVAL
MFC ECOMI LA LOUVIERE
Vainqueur HACPPRM022
Vainqueur HACPPRMO010
ELITE JSK MANAGE

1/32éme de finale a jouer pour le 30 Mars 2025 au plus tard

Vainqueur HACPPRMO77

Vainqueur HACPPRMO045



HACPPRMO0S0
HACPPRMO091
HACPPRMO092
HACPPRMO093
HACPPRMO094
HACPPRMO095
HACPPRMO096
HACPPRMO097
HACPPRMO098
HACPPRMO099
HACPPRM100
HACPPRM101
HACPPRM102
HACPPRM103
HACPPRM104
HACPPRM105
HACPPRM106
HACPPRM107
HACPPRM108
HACPPRM109
HACPPRM110
HACPPRM111
HACPPRM112
HACPPRM113
HACPPRM114
HACPPRM115
HACPPRM116
HACPPRM117
HACPPRM118
HACPPRM119
HACPPRM120

Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres

Vainqueur HACPPRMO087
Vainqueur HACPPRMO057
Vainqueur HACPPRMO088
Vainqueur HACPPRMO035
Vainqueur HACPPRM062
Vainqueur HACPPRMO065
Vainqueur HACPPRM082
Vainqueur HACPPRMO034
Vainqueur HACPPRMO084
Vainqueur HACPPRMO059
Vainqueur HACPPRMO036
Vainqueur HACPPRMO054
Vainqueur HACPPRMO064
Vainqueur HACPPRMO052
Vainqueur HACPPRM049
VainqueUr HACPPRMO063
Vainqueur HACPPRMO044
Vainqueur HACPPRMO078
Vainqueur HACPPRMO031
Vainqueur HACPPRMO037
Vainqueur HACPPRMO068
Vainqueur HACPPRMO026
Vainqueur HACPPRMO038
Vainqueur HACPPRMO086
Vainqueur HACPPRM043
Vainqueur HACPPRMO069
Vainqueur HACPPRMO050
Vainqueur HACPPRMO030
Vainqueur HACPPRMO028
Vainqueur HACPPRMO025
Vainqueur HACPPRMO074

Vainqueur HACPPRMO027
Vainnqueur HACPPRMO055
Vainqueur HACPPRMO071
Vainqueur HACPPRMO051
Vainqueur HACPPRMO066
Vainqueur HACPPRMO029
Vainqueur HACPPRMOQ75
Vainqueur HACPPRMO041
Vainqueur HACPPRMO085
Vainqueur HACPPRMO042
Vainqueur HACPPRMOQ073
Vainqueur HACPPRMO047
Vainqueur HACPPRMO083
Vainqueur HACPPRMO046
Vainqueur HACPPRMO058
Vainqueur HACPPRMO080
Vainqueur HACPPRM048
Vainqueur HACPPRMO039
Vainqueur HACPPRMO081
Vainqueur HACPPRMO056
Vainqueur HACPPRM032
Vainqueur HACPPRMO040
Vainqueur HACPPRMO053
Vainqueur HACPPRMO060
Vainqueur HACPPRMO76
Vainqueur HACPPRM061
Vainqueur HACPPRMO070
Vainqueur HACPPRMO067
Vainqueur HACPPRMO079
Vainqueur HACPPRMO033
Vainqueur HACPPRM072



HACPPRM121
HACPPRM122
HACPPRM123
HACPPRM124
HACPPRM125
HACPPRM126
HACPPRM127
HACPPRM128
HACPPRM129
HACPPRM130
HACPPRM131
HACPPRM132
HACPPRM133
HACPPRM134
HACPPRM135
HACPPRM136

HACPPRM137
HACPPRM138
HACPPRM139
HACPPRM140
HACPPRM141
HACPPRM142
HACPPRM143
HACPPRM144

HACPPRM145
HACPPRM146
HACPPRM147
HACPPRM148

Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres

Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres

Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres
Coupe des équipes premieres

1/16éme de finale a jouer pour le 27 Avril 2025 au plus tard

Vainqueur HACPPRM111
Vainqueur HACPPRM096
Vainqueur HACPPRM117
Vainqueur HACPPRM100
Vainqueur HACPPRM114
Vainqueur HACPPRM110
Vainqueur HACPPRM120
Vainqueur HACPPRM115
Vainqueur HACPPRM104
Vainqueur HACPPRM099
Vainqueur HACPPRM095
Vainqueur HACPPRM119
Vainqueur HACPPRM097
Vainqueur HACPPRM113
Vainqueur HACPPRM094
Vainqueur HACPPRM109

Vainqueur HACPPRM116
Vainqueur HACPPRM112
Vainqueur HACPPRM103
Vainqueur HACPPRM108
Vainqueur HACPPRM106
Vainqueur HACPPRMO090
Vainqueur HACPPRM091
Vainqueur HACPPRM092
Vainqueur HACPPRM101
Vainqueur HACPPRM098
Vainqueur HACPPRM093
Vainqueur HACPPRM105
Vainqueur HACPPRM089
Vainqueur HACPPRM102
Vainqueur HACPPRM118
Vainqueur HACPPRM107

1/8éme de finale a jouer pour le 11 Mai 2025 au plus tard

Vainqueur HACPPRM121
Vainqueur HACPPRM130
Vainqueur HACPPRM123
Vainqueur HACPPRM131
Vainqueur HACPPRM128
Vainqueur HACPPRM124
Vainqueur HACPPRM136
Vainqueur HACPPRM133

Vainqueur HACPPRM135
Vainqueur HACPPRM129
Vainqueur HACPPRM127
Vainqueur HACPPRM134
Vainqueur HACPPRM132
Vainqueur HACPPRM126
Vainqueur HACPPRM122
Vainqueur HACPPRM125

1/4 de finale a jouer pour le 18 Mai 2025 au plus tard

Vainqueur HACPPRM143
Vainqueur HACPPRM144
Vainqueur HACPPRM141
Vainqueur HACPPRM138

Vainqueur HACPPRM142
Vainqueur HACPPRM140
Vainqueur HACPPRM137
Vainqueur HACPPRM139



1/2 finale a jouer pour le 25 Mai 2025 au plus tard
HACPPRM149 Coupe des équipes premieres Vainqueur HACPPRM145 Vainqueur HACPPRM147
HACPPRM150 Coupe des équipes premieres Vainqueur HACPPRM148 Vainqueur HACPPRM146
FINALE LE 30 Mai 2025
HACPPRM151 Coupe des équipes premieres Vainqueur HACPPRM150 Vainqueur HACPPRM149






















